

法人単位事業活動計算書
 (自) 令和 6年 4月 1日 (至) 令和 7年 3月31日

(単位：円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)	
サービス活動増減の部	収益				
	会費収益	1,199,735	1,264,185	-64,450	
	寄附金収益	2,515,313	2,848,040	-332,727	
	経常経費補助金収益	51,190,079	66,657,279	-15,467,200	
	受託金収益	137,894,571	142,156,502	-4,261,931	
	事業収益	3,195,654	3,149,045	46,609	
	介護保険事業収益	28,854,686	27,662,440	1,192,246	
	就労支援事業収益	5,487,856	6,100,186	-612,330	
	障害福祉サービス等事業収益	59,554,548	57,341,135	2,213,413	
	サービス活動収益計(1)	289,892,442	307,178,812	-17,286,370	
サービス活動増減の部	費用				
	人件費	208,906,314	203,113,077	5,793,237	
	事業費	13,311,015	13,092,907	218,108	
	事務費	63,124,189	79,617,073	-16,492,884	
	就労支援事業費用	5,487,856	6,100,186	-612,330	
	助成金費用	2,571,574	2,373,506	198,068	
	減価償却費	7,859,259	7,863,791	-4,532	
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-2,095,184	-2,155,684	60,500	
	徴収不能額	0	-5,000	5,000	
	その他の費用	0	136,310	-136,310	
サービス活動費用計(2)	299,165,023	310,136,166	-10,971,143		
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		-9,272,581	-2,957,354	-6,315,227	
サービス活動外増減の部	収益				
	受取利息配当金収益	106,085	104,045	2,040	
	その他のサービス活動外収益	1,239,594	674,768	564,826	
	サービス活動外収益計(4)	1,345,679	778,813	566,866	
	費用				
サービス活動外費用計(5)		0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		1,345,679	778,813	566,866	
経常増減差額(7)=(3)+(6)		-7,926,902	-2,178,541	-5,748,361	
特別増減の部	収益				
	特別収益計(8)		0	0	0
	費用				
	その他の特別損失		0	66,620	-66,620
特別費用計(9)		0	66,620	-66,620	
特別増減差額(10)=(8)-(9)		0	-66,620	66,620	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		-7,926,902	-2,245,161	-5,681,741	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		135,849,394	138,094,555	-2,245,161
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		127,922,492	135,849,394	-7,926,902
	基本金取崩額(14)		0	0	0
	基金取崩額(15)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)		0	0	0
	その他の積立金積立額(17)		5,000,000	0	5,000,000
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)		122,922,492	135,849,394	-12,926,902